
Vien smeķīg dien ventiņpusē | Bērzos
Coffee

„Bērzos Coffee” ir maza vasaras kafejnīciņa, kura harmoniski iekļaujas starp bērziem. Atrodamies tieši pa ceļam uz skaisto pludmali, kur Užavas upe ietek jūrā. Šeit starp bērziem ir iekārti

šūpuļtīkli, kur pēc gardas maltītes var atlaisties un nesteidzīgi baudīt lauku burvību. Mājas kafejnīcu dienu laikā, viesiem tiks piedāvātas dažādas pankūciņas gan mini pankūciņas, gan pildītas

lielās pankūkas.

Mājas kafejnīcu dienās būs meistarklase bērniem, kur katrs bērns pats varēs izcept un izdekorēt savas mini pankūciņas porciju, kā arī uzzināt dažādus interesantus faktus par pankūkām.

Būs iespēja līdzņemšanai iegādāties mājās vārītu sāļo karameli.

Pamatēdienkarte

Saldās mini pankūciņas ar dažādām piedevām

Cena – 4 EUR/porcija

Užavnieku brangā (pildīta lielā pankūka)

Cena – 6 EUR/porcija

Cūkgaļas šašliks ar mērcītēm un sezonāliem dārzeņiem

Cena – 5 EUR/porcija

Dzēriens

Ogu sulas dzēriens

Cena – 1 EUR

Pašu audzētu piparmētru un pašu ievākta liepziedu tēja no Užavas lauku ārēm

Cena – 1 EUR

Aktivitātes

Meistarklase bērniem – 4 EUR (iekļauta pankūku degustācija un savu pankūku pagatavošana un izdekorēšana, meistarklases laiki plkst. 14:00 un plkst. 18:00 (ilgums 1h, grupā līdz 15

bērniem);

Mājas kafejnīcu dienās strādās arī piedāvājumā būs arī standarta „Bērzos Coffee” ēdienkartes piedāvājums;

Līdzņemšanai būs iespējams iegādāties mājās vārītu sāļo karameli– 4 EUR/0,3l.

Sat, 19.08.2023

12:00-22:00

+37125625033

sia.latliv@inbox.lv

„Bērzos Coffee”, Užava

Ciekali, Užava, Užavas pagasts, Ventspils novads, LV-3627,

Latvija
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.232060453425,21.451406478882

